
Id: 11ECDED3-24BE-49C2-AFBD-37A31E069AFC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/190/11
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 13 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2 i art. 237 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 31 stycznia 2011 roku z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: 11ECDED3-24BE-49C2-AFBD-37A31E069AFC. Uchwalony Strona 2

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska



Id: 11ECDED3-24BE-49C2-AFBD-37A31E069AFC. Uchwalony Strona 3

Załącznik do Uchwały Nr XXII/190/11

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2011 ROK 

Zalacznik1.xls


Id: 11ECDED3-24BE-49C2-AFBD-37A31E069AFC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie


